PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /
074

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.336.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

#

Contratar, a partir de 15 de outubro de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 44
horas semanais, nos Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

4663 -  Leandra Penelope Valery Conceição de Oliveira Monteiro —
Assistente de Creche, Nível M2A", lotada na Creche I I I  -  Santa
Edwiges da Educação Infantil -  Creches da Secretaria da
Educação.

•

4664 -  Priscília Kelly de Carvalho S ilva - Assistente de Creche,
Nível "2A M, lotada na Creche V I — Pingo de Gente da Educação
Infantil -  Creches da Secretaria da Educação.

4665 -  Josefa Maria da Costa Villas Boas — Assistente de Creche,
Nível "2A ,,, lotada na Creche I -  Cidade Industrial da Educação
Infantil -  Creches^da^gcretaria da E d u c o ç ã o ^ .^^

Registre-se e cumpra-se.
2003.

•
" " a l Òís Ío  v ie ir a

Prefeito Municipal

.

M A R ^ ^ ^ â ^ ^ R  E1R A
Secretario Adjunto de Legislação